CÔNG TY CỔ PHẦN
TMCK TÂN THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: tk_SoQD
	Thủ Đức, ngày tk_NgayHienTai  tháng tk_ThangHienTai năm tk_NamHienTai

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY  CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI CƠ KHÍ TÂN THANH
		Căn cứ Luật doanh nghiệp;
		Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của Tổng Giám Đốc;
		Căn cứ nhu cầu công việc;
		Xét đề xuất của Phòng Hành chính - Nhân sự.
QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _Hlk79420377][bookmark: _Hlk83475850]ĐIỀU 1: Thử việc tk_DanhXungVN	: tk_TenUngVien     - MNV: tk_MaNhanVien
Sinh ngày	: tk_NgaySinh                                Tại: tk_NoiSinh
Địa chỉ thường trú	: tk_DiaChiThuongTru
Hiện cư ngụ tại	: tk_DiaChiTamTru
[bookmark: _Hlk79420399]Vào vị trí	: tk_TenChucDanh
Bộ phận	: tk_PhongBan
Địa điểm làm việc	: Số 940 Quốc lộ 1A, Linh Trung, TP.Thủ Đức, TP.HCM
[bookmark: _Hlk79420422][bookmark: _Hlk79420427]Từ ngày tk_NgayNhanViec đến  tk_NgayKTThuViec
ĐIỀU 2: Trách nhiệm và lương
1. Trách nhiệm
-  Thực hiện nhiệm vụ theo hướng dẫn và phân công công việc của Đội trưởng/Đội phó Đội Cơ khí 03, Trưởng/Phó phòng Kỹ thuật, Ban Giám đốc Công ty OC - DC và BTGĐ Công ty Tân Thanh.
- Nghiêm chỉnh chấp hành Nội quy lao động, quy định nơi làm việc, an toàn - vệ sinh lao động và phòng chống cháy nổ trong suốt thời gian làm việc tại Công ty.
2.  Lương
· [bookmark: _Hlk79420720]Lương cơ bản: tk_LuongCoBanTV
· Hệ số: theo hệ số  …….. (Hệ số lương khoán)
Hưởng lương theo chế độ khoán thu nhập đối với bộ phận sản xuất của Công ty Tân Thanh.
ĐIỀU 3: Phòng Hành chính - Nhân sự, Công ty OC - DC, Đội Cơ khí 03 và nhân viên Nguyễn Văn A thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ phận: IT
- Lưu: HCNS.

	CÔNG TY TÂN THANH
TỔNG GIÁM ĐỐC